РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  САРЫЕВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

24.12.2009 г.                                                                      № 147

О структуре администрации муниципального

образования Сарыевское Вяниковского района

      Рассмотрев ходатайство администрации муниципального образования Сарыевское , Совет народных  депутатов муниципального образования Сарыевское   р е ш и л :

1.Утвердить структуру администрации муниципального образования Сарыевское Вязниковского района согласно приложению.

2. Признать утратившим силу  решение Совета народных депутатов от 18.01.2008 года № 12 « О структуре администрации муниципального образования Сарыевское».

3.Настоящее решение вступает  в силу с 01.01.2010 года.

Глава муниципального образования ,

председатель Совета народных депутатов                             А.И.Крылов